АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
- - ма/Ша- 20^

Регистрационный №_ АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2024 № 7

Великий Новгород

О внесении изменения в перечень должностей государственной
гражданской службы Новгородской области, относящихся к высшей

группе должностей государственной гражданской службы Новгородской
области (за исключением должностей государственной гражданской

службы в Администрации Губернатора Новгородской области),
в органах исполнительной власти Новгородской области, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведении, составляющих государственную тайну, и при назначении

на которые конкурс может не проводиться

Администрация Губернатора Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень должностей государственной гражданской

службы Новгородской области, относящихся к высшей группе должностей
государственной гражданской службы Новгородской области (за исключением
должностей государственной гражданской службы в Администрации Губернатора
Новгородской области), в органах исполнительной власти Новгородской области,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием
сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на которые
конкурс может не проводиться, утвержденный постановлением Администрации
Губернатора Новгородской области от 25.03.2022 № 7, дополнив пунктом 141
следующего содержания:

«14!. Заместитель министра -  директор департамента государственной
поддержки отрасли и управления проектами министерства культуры
Новгородской области.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель Губернатора
Новгородской области -
руководитель Администрации
Губернатора Новгородской o 6jобласти А.В. Данилов

© ДОКУМ ЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер серш ф икага:
20С34579С08В70П :С7СГ27844КАВ79В4
Владелец: Д анилов Андреи Вячеславович
Д ата подписания: 13.03.2024 13:5!
Срок действия: с  12.09.2023 но 05 .! 2.2024

зн
№ 006-па

http://www.pravo.gov.ru